
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

18/2019
00000796/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

fornecimento

mensal de

aproximadame

nte 220 cestas

basicas de

alimentos,

limpeza e

higiene

pessoal a

serem

distribuidas

aos servidores

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba no

exercício de

2019.

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

770880.00

37/2019
00000301/201

9

11/1/2019

12:00:00 AM

AQUISIÇÃO

DE

LICENÇAS,

INSTALAÇÃO,

MIGRAÇÃO,

SUPORTE E

TREINAMENT

O DE

SISTEMA DE

GERENCIAME

NTO DOS

SETORES

ADMINISTRAT

IVOS DESTA

CASA DE

LEIS.

SMARAPD

INFORMATIC

A LTDA

321000.00



34/2019
00000230/201

9

5/6/2019

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

em serviços e

sistemas de

processo

legislativo

eletrônico e

compilação de

legislação

municipal,

incluso sua

licença de uso,

suporte,

customização,

atualização e

hospedagem

SINO

CONSULTORI

A E

INFORMATIC

A LTDA

204000.00

31/2019
00000225/201

9

6/24/2019

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

técnica para

revisão da Lei

Orgânica do

Município e

estudo do

Plano Diretor

de

Desenvolvime

nto

FUNDACAO

SADA ASSED
150000.00

2/2019
00000733/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

carnes bovinas

e suinas

PIRACICABA

CARNES E

DERIVADOS

LTDA.

133899.70



36/2019
00000293/201

9

5/5/2019

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

ESPECIALIZA

DA EM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

TÉCNICOS

DE

INFORMÁTIC

A

SMARAPD

INFORMATIC

A LTDA

116304.24

43/2019
00000426/201

9

8/1/2019

12:00:00 AM

Contratação

de prestação

de serviços de

intérprete de

Língua

Brasileira de

Sinais

(LIBRAS)

THIAGO

HENRIQUE

LAUBSTEIN

FARIA

86400.00

4/2019
00000738/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

HORTIFRUTI

GRANJEIROS

(LEGUMES E

OVOS).

ROSADA &

ROSADA

LTDA

83271.00



25/2019
00000852/201

8

1/14/2019

12:00:00 AM

contratação de

empresa para

recuperação

das coberturas

existentes nas

laterais do

prédio principal

e da laje da

área técnica

de ares

condicionado

do 2º andar

CONSTRUTO

RA

PORTOREAL

LTDA.

74525.44

44/2019
00000427/201

9

7/19/2019

12:00:00 AM

aquisição

parcelada de

honrarias para

as solenidades

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

DIHEL

COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

LTDA - EPP

66435.00

12/2019
00000761/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE FRIOS,

LATICÍNIOS E

CONSERVAS.

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

59600.00

35/2019
00000231/201

9

5/8/2019

12:00:00 AM

prestação de

serviços

diários de

coleta e

entrega de

correpondenci

as em geral,

utilizando

motocicleta.

EMERSON

ANTONIO

MARCIANO

PIRAC ME

58800.00



40/2019
00000349/201

9

6/24/2019

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

limpeza,

PMOC (plano

de

manutenção,

operação e

controle) e

manutenção

preventiva e

corretiva nos

equipamentos

de ar

condicionado,

com

fornecimento

de materiais

e/ou peças de

reposição

QUATAR

CONSTRUÇÕ

ES E

MANUTENÇÕ

ES LTDA EPP

57999.96

3/2019
00000718/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CARNES

DE

FRANGOS.

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

47599.95

22/2019
00000760/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

dispensers e

artigos de

papeis para

higiene

pessoal.

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

45634.00

8/2019
00000751/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

polpas de

frutas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

44199.80



10/2019
00000757/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

papel sulfite

A4 eA3 de 75

g/m2

MARIA IRENE

BUSO DA

SILVA - ME

40599.90

24/2019
00000759/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE AÇÚCAR,

PÓ DE CAFÉ

E

ADOÇANTES

- EDITAL

REPUBLICAD

O

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

38352.00

39/2019
00000305/201

9

6/12/2019

12:00:00 AM

prestação de

serviços de

colocação de

molduras em

madeira com

fornecimento

de material

SANDRA

APARECIDA

PELISSARI

ME

37900.00

16/2019
00000781/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

gás glp em

botijões de 45

kilos

DJ

COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃ

O DE GÁS E

ÁGUA

MINERAL

LTDA.

35640.00


